
201D
3 90P

201 D
190 L

80
D
2

200

L

P.K.

P.K.

Bojler

h

h

NUMER NAZWA POMIESZCZENIA POWIERZCHNIA

0,01 WC NIEPEŁNOSPRAWNYCH 6,31 m2

0,02 PRZEDSIONEK 3,09 m2

0,03 WC DAMSKI 1,44 m2

POWIERZCHNIA m2

0.01

341 18

3
5
5

3
5
6

10
2

15
2

10
2

17
7
,5

12
,5

16
6

12 133 43 165 18

14,5 326,5 18

9
6

11
9
,5

12
,5

11
3
,5

14
,5

2
0

104 29 6

12,5

189,5 18

15
9
4

11
9
,5

14
,5

11
1,
5

15
,5

15
17

5
,5

3
8

14
,5

9
1

9
2
7

15
10

1
7
4
,5

14
,5

6
3

10
1

2
1

12
3

5
2
,5

14
,5

3
6

12
8

2
7

3
5
,5

15
1

14
,5

6
1

5
0
,5

0.020.03

Ś
W
IE
T
L
IK
 W

 
S
U
F
IC
IE
 H

-
4
7
8
 

A-AA-A

B-BB-B

D-D

D-D

C-C

C-C

PROJEKTOWANY GRZEJNIK 

STELAŻ WC PODTYNKOWY 
DLA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH

S2

S1

LUSTRO WKLEJANE W PŁYTKI 

S
2

MONTAŻ NADPROŻA DO 
ŚCIAN DZIAŁOWYCH 

MONTAŻ NADPROŻA DO 
ŚCIAN DZIAŁOWYCH 

LEGENDA:

- DOZOWNIK NA MYDŁO

- DOZOWNIK NA PŁYN DO DEZYNFEKCJI 

- SUSZARKA  

- POJEMNIK NA RĘCZNIKI

- POJEMNIK NA PAPIER TOALETOWY 

- KOSZ NA SMIECI 

- SZCZOTKA DO WC

- KOSZ NA ŚMIECI

- ŚCIANY ISTNIEJĄCE

- ŚCIANY PROJEKTOWANE

- WYBURZENIA

WZMOCNIENIE POD UCHWYTY DLA 
OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WZMOCNIENIE POD UCHWYTY DLA 
OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

PROJEKTOWANY GRZEJNIK 

PROJEKTOWANY PION KANALIZACYJNY 

PROJEKTOWANY PION KANALIZACYJNY 

02RZUT PIWNIC WC 

MGR INŻ ARCH. TOMASZ BLINOWSKI

UPR.BUD. NR SW-34/2007

1:50 ARCHITEKTURA

rysunek: numer:

skala: data: branża:stadium:

obiekt:

inwestor:

P.W.05.2024

DZIAŁKA NR 19/47
AKADEMIA GÓRNICZO-HUTNICZA 
AL.MICKIEWICZA 30, 30-059 KRAKÓW

adres budowy:

AKADEMIA GÓRNICZO-HUTNICZA 
IM. STANISŁAWA STASZICA W KRAKOWIE
AL.MICKIEWICZA 30, 30-059 KRAKÓW

REMONT TOALET 
W PAWILONIE P-B3-B4 
NA AKADEMII GÓRNICZO 
HUTNICZEJ W KRAKOWIE  

BBF 

projektant: podpis:

opracował: podpis:MGR INŻ ARCH. JANUSZ BRZEGOWSKI


	02 [RZUT PIWNIC WC ]
	1/01


